70. AGL, *Aud. de Filip.*, 82. Al margen de dicha carta, de letra del mismo P. Provincial, se lee: "También murió el Sargento Mayor D. Tomás de Castro nuestro hermano, y se debe decir una misa".

simum Sinarum imperium demandare ad praedicandum illis evangelium Dei, antiquorum nostrorum Patrum vestigiis inhaerendo, quae in primaevis hujus Provinciae crepundiis praedictam Sinarum missionem ardentem aggressi fuerunt PP. Martino de Rada et Hyacinto Marín ad hoc specialiter missis anno 1575, attamen voti sui impotes, multis perperis laboribus et anfractibus, redierunt. Quibus a nobis mature inspectis et enixe Deo commendatis, Sinarum missionem suscitare conantes, nec tanto oneri impares ministros eligentes P. Definitorem Fr. Alvarum de Benavente et P. Fr. Joannem N. de Rivera, conventus salmancicensis filios, ad opus hujus ministerii segregavimus, et in provincia Kuang-tung (cantón) Sinarum imperii populosissimam misimus. Qui, et feliciter iter aggressi et in Kuangtun regiam clam et mirabiliter sospites subintrantes, iam et studio vernaculi idiomatis incumbunt et in Dominicae messis culturam laborant.

Quibus permoti et in Domino gaudentes auxiliares eis socios deinceps demandabimus; in Domino utique confidentes, temporaneo nostro et serotino conatum non parum apud Deum esse adepturos.

Hoc notum facimus P.V. ut gratuletur nobiscum et gratiarum actiones Domino impendat, eo quod tempore regiminis vestri januam voluit adaperire quam nostra peccata obserarunt; et si forte aliquid praesentis patribus apud Romanam Curiam impetrare necesse fuerit, illud Revma. P.V. dignetur concedere et eis paternam benedictionem impertiri, ut tali praesidio muniti promptiores in Deo serviendo reddantur. Vale. Manilae, nonis Julii anno Domini 1681.- Didacus a Jesu, Provincialis indignus.- Carolus Baptista, definitor.- Ildephonsus Arnillas, additus Definit." 71.

Acompañando a la carta del Provincial otras del Gobernador, Audiencia, Arzobispo, Cabildo secular y eclesiástico de Manila, más otra del definitorio, presentó el P. Manuel de la Cruz en 1682 un detallado memorial ante el Real Consejo de las Indias en que exponía los trabajos de nuestros misioneros y los frutos que cosechaban, los templos que se habían erigido y el culto majestuoso que en ellos se tributaba a Dios nuestro Señor; por lo que suplicaba una buena misión de religiosos que continuaran todas estas apostólicas empresas. El rey Carlos II tuvo a bien concederle, como pedía, una expedición de cincuenta, entre sacerdotes y coristas, a más de seis Hermanos, todos ellos por cuenta de la real hacienda desde la partida de sus conventos hasta su llegada a Filipinas 72.